
用紙

FAX

その他

数　量 単価（税別）

1 デザイン 1

2 stgフィルム 1

3 モアフィルム 1

Akin

2016

■銀行振り込み（前払い）の場合
　　【振込銀行、口座番号】　三菱東京UFJ銀行 浄心支店(普)3119381　株式会社 Akin
　　　　　　　　　　　　　　　      　(恐れ入りますが、振り込み手数料はご負担ください。）

■代引きの場合
　　【代引手数料】　1万円未満324円　3万円未満432円　10万円未満648円　30万円まで1,080円

FAX受付 （052）508－9798 受付日
担当者

 FAX受付後、確認のお電話またはFAXをさせて戴き、お支払金額、お届け予定日をお知らせ致します。

■送　　料 10,000円（税抜）以上のお買い上げで送料無料です。（日本国内に限ります）
10,000円（税抜）未満の場合は送料の一部756円をご負担ください。（北海道、沖縄、離島は1,296円）

〒

2セット目以降1,000円引き

ミスト 暖色  ， フィンガー暖色 ・ 寒色

消費税

　　ご 　注　 文　 内　 容 金　額

　　　　透明のみ

お届け先
（ご住所と異なる場合のみお書きください）

〒

お支払い方法 銀行振込（前払）　　・　　代引（ 現金 ・ クレジット ・ 電子マネー ）

お届け
ご希望日

ご希望時間帯　　　午前　・　12-14時  ・ 14-16時  ・  16-18時  ・  18-20時  ・  20-21時

ご住所

TEL  （　　　　　）　　　　　－  （　　　　　）　　　　　－

携帯 　      　　　 －　　　　　　－  （　　　　　）　　　　　－

　　（　　　）枚中　（　　　）枚目
フリガナ

お名前

《 時硝子用 》 *** FAX　注文書 ***
この注文書はコピーしてお使いください

ご注文日 　 　　年　　 　月　 　　日

お支払い金額合計　（税込）

合　計　（本体）

その他 送料

代引き手数料

追加
注文

株式会社Akin   〒451-0043  名古屋市西区上名古屋4-9-3        
TEL・FAX (052)508-9798  http://akin.jp  akiin@akin.jp 


